UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

INSTITUTO VERBENA

EDITAL N. 06/2022

SiSU/UFG 2022

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 1

A Reitora da Universidade Federal de Goiás (UFG), considerando o disposto na Portaria Normativa n. 21, de 05 de
novembro de 2012, do Ministério da Educação (MEC), alterada pelas Portarias Normativas n. 9, de 05 de maio de

2017 (MEC) e n. 1.117, de 01 de novembro de 2018, bem como o Editais SESu/MEC n. 73, de 26 de outubro de

2021 e n. 2, de 18 de janeiro de 2022, torna público o presente Edital Complementar com informações sobre o local e

o horário da Matrícula Presencial dos(as) candidatos(as) aprovados(as) em 5ª Chamada, em cursos da Região
Metropolitana de Goiânia, com ingresso previsto para 2022/2.

A Matrícula Presencial dos(as) candidatos(as) aprovados(as) em 5ª Chamada será realizada no Centro de Aulas

Baru, situado  no Câmpus Samambaia, Alameda Palmeiras, Quadra D - Chácaras Califórnia, Goiânia - GO, no

período de  05 a 07/10/22, das 8 às 12h e das 13 às 16h.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 29 de setembro de 2022.

Prof. Jesiel Freitas Carvalho

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 1